
UCHWAŁA NR XXIII/160/2025 
RADY GMINY MASŁÓW 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie przekazania do nieodpłatnego używania sieci kanalizacji sanitarnej na działkach nr ewid. 
728/7, 728/1, 822 na wysokości ul. Świerczyńskiej w Masłowie Pierwszym, gm. Masłów 

Na podstawie § 1 Uchwały Nr IX/57/2021 Zgromadzenia Międzygminnego Związku Wodociągów 
i Kanalizacji w Kielcach  z dnia 29 czerwca 2021 roku w sprawie zasad przekazywania przez Gminy, będące 
członkami Związku, obiektów i urządzeń infrastruktury wodociągowo – kanalizacyjnej do majątku Związku na 
podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 i 12, art. 64 ust. 3 i art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.2024 poz.1465 z późn. zm.) w celu realizacji statutowych obowiązków MZWiK 
W Kielcach w zakresie zaopatrzenia w wodę i odprowadzenia ścieków,  Rada Gminy Masłów uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się do nieodpłatnego używania Międzygminnemu Związkowi Wodociągów i Kanalizacji 
Kielce – sieć kanalizacji sanitarnej zlokalizowanej na działkach nr ewid. 728/7, 728/1, 822 na wysokości ul. 
Świerczyńskiej w Masłowie Pierwszym, gm. Masłów wybudowana z rur PVC o średnicy 200x5,9mm SN8  
o długości 13,39 m. 

2. Sieć kanalizacji sanitarnej przekazuje się na podstawie dokumentu PT. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Masłów 

 
 

Mateusz Fąfara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAA89425-AE38-4B64-B540-59C403C20E88. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Rady Gminy Nr XXIII/160/2025 z dnia 31 lipca 2025 r. 

Prywatny inwestor z własnych środków finansowych wybudował urządzenia i sieć kanalizacji sanitarnej 
wymienioną w treści projektu uchwały. 

Wykorzystanie tego majątku i dbałość o jego stan techniczny wymaga, by był on eksploatowany przez 
profesjonalnego operatora. 

Dla zapewnienia prawidłowej eksploatacji i utrzymania w należytym stanie takich urządzeń Gmina Masłów 
wnosi majątek objęty niniejszą uchwałą do Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach, 
zgodnie z § 1 Uchwały Nr IX/57/2021 Zgromadzenia Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji 
w Kielcach  z dnia 29 czerwca 2021 roku. 

Uchwała wyczerpuje tryb przekazywania majątku do Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji 
w Kielcach. 

Gmina Masłów pozostaje właścicielem wnoszonego majątku. 

Mając na względzie powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Masłów 

  

Mateusz Fąfara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAA89425-AE38-4B64-B540-59C403C20E88. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIII/160/2025 
Data dokumentu 2025-07-31 
Organ wydający Rada Gminy Masłów 
Przedmiot regulacji w sprawie przekazania do nieodpłatnego używania sieci kanalizacji sanitarnej 

na działkach nr ewid. 728/7, 728/1, 822 na wysokości ul. Świerczyńskiej 
w Masłowie Pierwszym, gm. Masłów 

Identyfikator dokumentu FAA89425-AE38-4B64-B540-59C403C20E88 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-888125236 
Numer seryjny 72C017DD7CBE2A07 
Osoba podpisująca Mateusz Jan Fąfara 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-07-31 16:46:45 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAA89425-AE38-4B64-B540-59C403C20E88. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIII/160/2025 RADY GMINY MASŁÓW z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


